FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO DO
CONTRATO Nº 028/2023 (*)

Processo nº 042/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028_2023 –
CMIM/RN
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E
AMPLIAÇÂO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ielmo Marinho/RN – CNPJ:
09.394.859/0001-05
CONTRATADA:  RHEMA  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA  –
CNPJ: 21.965.721/0001-06
OBJETO  DO  ADITIVO:  Prorrogação  do  prazo  de  vigência  do
contrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO acima identificada, por mais
60 (sessenta) dias.
VALOR ADITIVADO: R$ 20.186,16 (vinte mil, cento e oitenta e seis
reais e dezesseis centavos).
UNIDADE ORÇAMENTARIA
0001 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
1001  –  REFORMA  DAS  INSTALAÇÕES  FISICAS  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES
DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024
VIGÊNCIA: 27/06/2024 A 26/08/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
Adriano de Melo Damasceno
CPF: 012.254.624-52
Presidente da CMIM/RN
RHEMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 21.965.721/0001-06
Contratada
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO.

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 38731220

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/06/2024.
EDIÇÃO 1929. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br